m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004479. 22- 09- 2023. h. 09: 02

,,,//47’//!;/}/6%& r/ﬁ/// , g/z/zmmbﬁ/ﬁ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

Wfois 1TT
tote  Tersstosiade ot Crossete

IL DIRIGENTE

VISTA [1’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06.05.2022 che disciplina le procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTA la richiesta di cancellazione dalle GPS per la provincia di Grosseto per il biennio 2022-24 per la
classe di concorso A019 - Il fascia, presentata dall’aspirante SCAFFIDI GIUSEPPE nato il
11/10/1992 (ME) e assunta a protocollo di questo ufficio n. 4460 del 21.09.2023;

RITENUTO di dover accogliere la richiesta del docente al fine di non pregiudicare gli interessi dallo stesso
rappresentati;

DISPONE

La cancellazione dalle graduatorie provinciali per le supplenze della Provincia di Grosseto valevoli per
I’a.s. 2023-24 e dalle correlate graduatorie d’istituto del docente Scaffidi Giuseppe nato il 11.10.1992
(ME) per la classe di concorso A019 - Il fascia.

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera ad inserire a sistema il presente provvedimento
attraverso le funzioni previste dalla piattaforma informatica. Avverso il presente decreto possono essere

esperiti 1 rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Grosseto, data come da protocollo
IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

irharonaiathigitelaesie dac.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
MENTASTI RENATA

C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

z

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176 @istruzione. it
tel. n.: + 39 0564 420813



mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2023-09-22T06:07:25+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-22T09:02:10+0200
	protocollo




